г. Москва

Содержание: Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ>>
по вопросу установления в весеннем семестре 2016/2017 учебного года стоимости

обучения по дополнительным образовательным программам.

В соответствии с решением ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу установления в

весеннем семестре 201612017 учебного года стоимости обучения по дополнительным
образовательным программам.
(протокол № 10116 от 02 декабря 2016 года).

ПРИКАЗЫВАIО:

1.Установить стоимость обучения в весеннем семестре 2016/2017 учебного года на

подготовительных курсах ГПИ НИУ «МЭИ» по дополнительной образовательной

программе «Рисунок и портфолио» в размере 8000 рублей в месяц.

2. Ректорату, учебной части, международной части, финансово-экономической части,
дирекциям филиалов, институтов и центров подготовки, подразделениям, оказывающим
платные образовательные услуги, принять настоящее решение к исполнению.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике
НИУ «МЭИ» Г.I-I. Курдюкову.

Ре1пор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев